1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 591/2017 – PGJ, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

(Pt. nº 136.377/2017)

 Encerramento antecipado do expediente, a partir das 18

horas, no dia 07 de dezembro de 2017 bem como a

suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em

curso nas Promotorias de Justiça.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do

Ministério Público e ao público em geral o encerramento antecipado do expediente, a partir das 18

horas, no dia 07 de dezembro de 2017, no GAECO – Núcleo Vale do Paraíba e na Promotoria de

Justiça das Execuções Criminais de Taubaté e Corregedoria dos Presídios, bem como a suspensão

dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso naquelas Promotorias de Justiça, em razão de

serviço de dedetização que será efetuado naquelas dependências.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n. 224, p. 110, de 02 de Dezembro de 2017.